
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32812405F RECOUSO CAAMAÑO, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 76858052X IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 43,20  
3 32643945E LOPEZ CANEIRO, MARCELINO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
4 76817825X PEREIRA CALVO, MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 34,80  
5 33268703P FERNANDEZ ABEL, XOSE LUIS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,20  
6 32630311G MORETE PEREZ, EDUARDO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,60 Si
7 78796501L POCEIRO COTELO, FRANCISCO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,20  
8 44838539Q PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,00  
9 33260035B NEIRO TEJEDOR, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
10 34890194E DIAZ BELLO, JESUS MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
11 44847203D BELLO GARCIA, JUAN JOSE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,80  
12 44805914M REGUEIRO FERREIRA, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
13 76366248S AMOR CARBALLIDO, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,00  
14 44820960D LOPEZ GARCIA, DAVID III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
15 33273330N VILA PADERNE, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
16 44844045W PEREZ RIOS, FERNANDO JOSE III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
17 47371171A FERRADAS BELLO, MAHI III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
18 33254957Q MARQUEZ MORALES, AURELIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
19 78780960A AGRA SANCHEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
20 44812495P CONDE PEREIRO, FRANCISCO SALVADOR III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
21 33281451Z MARGARIDO BASADRE, MARÍA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
22 76359381W MARZOA OTERO, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
23 33277618E MEIJIDE CARBALLO, DIEGO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
24 78801999C MOSTEIRO BUJAN, JESÚS Mª III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
25 45873434A PAJARO CIBES, GABRIEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
26 44810606M PARDAL SUAREZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
27 47381759B PAZ SILVA, OSCAR MIGUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
28 78804751N PEREIRO PEDRARES, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
29 32426085H PEREZ ALVAREZ, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
30 33279743P QUINTEIRO CASTRO, CARLOS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
31 44833960Z RIAL GASAMANS, DANIEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32 44826899Z RIOS SANESTEBAN, CARLOS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33 53115259W RODRÍGUEZ  BELOSO, BORJA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34 78799670Z SEGADE VARELA, ANTONIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35 79335260A SEOANE SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36 44847982Y TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
37 79335020Q VALIÑO ARIAS, YONATAN III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
38 76510448M VARELA ALMOZARA, FRANCISCO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
39 32792993F VAZQUEZ LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
40 76508957D VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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41 76968193G VENTOSO MARTINEZ, JOSE RAMON III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
42 33268063N VILARIÑO CAMIÑO, EDELMIRO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
43 78805310L AGRA PALLARES, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44 44816016X ALENDE QUIÑOY, GONZALO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
45 44841488K ALLO NOYA, BRAIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
46 33292743J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47 46909354A BOCIJA MEIJIDE, JOSÉ LUIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
48 79331167G BOQUETE CASAS, ALBERTO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
49 76363353H CASAS  MIRAS, JOSE MARCIAL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
50 76357899S DEL RIO REGOS, ALFONSO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
51 79317407K DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52 32778883L FERNÁNDEZ COUSELO, JOSÉ ANTONIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53 44843093Q FERNANDEZ GIGIRIN, ANDRÉS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
54 76369715D FRANQUEIRA VIQUEIRA, OSCAR III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
55 33296952J FREIRE FERREIRO, JOSE III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
56 45960530K FURELOS BARREIRO, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
57 33254709K GAMBINO CONSTENLA, JOSE ENRIQUE III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
58 78787663J GARCIA BLANCO, CARLOS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
59 45848884V IGLESIAS BEIRAS, DANIEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
60 33295295N JORGE CARBON , VALENTIN III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
61 32768679G VAZQUEZ DIAZ, EMILIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
62 44846654N LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
63 33285910B SAAVEDRA LEMOS, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,00  
64 46903749X VAZQUEZ VILLAR, OSCAR ALFREDO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
65 33272295N LADO  LAGO, ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
66 33279122P LADO LAGO, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
67 53309575Z LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
68 33250962T MARTINEZ CAMPOS, JESUS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
69 45849270N MOURE PONTE, JOSÉ LUIS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
70 35455354A NAVIA  AIDO, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
71 52933898L NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
72 46895245Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
73 35305454V PADIN TORRES, JOSE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
74 52433485V PALLAS DUBRA, MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
75 33289773X PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76 47354694V PIÑEIRO LOPEZ, JUAN PABLO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77 46913056W RAMOS  VARELA, GABRIEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78 77409245P RECIMIL  TROITIÑO, JOSE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79 53166203R SADIA LIÑARES, OSCAR III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
80 53307481J SOBRINO BARROS, SAMUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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81 79330703T TORRES  PAIS, FELIPE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
82 78782341G TUBIO  CES, DOMINGO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
83 32658681S VIEIRA BERDEAL, ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
84 44461286D BLANCO GONZALEZ, JORGE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
85 33289367H DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
86 76967742J FERNANDEZ  CHOUZA, ANA CRISTINA III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
87 76864821V HERRANZ CHENLO, JULIAN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
88 53484462D INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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32426085H 29 PEREZ ALVAREZ, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32630311G 6 MORETE PEREZ, EDUARDO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,60 Si
32643945E 3 LOPEZ CANEIRO, MARCELINO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
32658681S 83 VIEIRA BERDEAL, ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32768679G 61 VAZQUEZ DIAZ, EMILIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
32778883L 52 FERNÁNDEZ COUSELO, JOSÉ ANTONIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32792993F 39 VAZQUEZ LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32812405F 1 RECOUSO CAAMAÑO, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
33250962T 68 MARTINEZ CAMPOS, JESUS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33254709K 57 GAMBINO CONSTENLA, JOSE ENRIQUE III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33254957Q 18 MARQUEZ MORALES, AURELIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
33260035B 9 NEIRO TEJEDOR, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
33268063N 42 VILARIÑO CAMIÑO, EDELMIRO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33268703P 5 FERNANDEZ ABEL, XOSE LUIS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,20  
33272295N 65 LADO  LAGO, ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33273330N 15 VILA PADERNE, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
33277618E 23 MEIJIDE CARBALLO, DIEGO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33279122P 66 LADO LAGO, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33279743P 30 QUINTEIRO CASTRO, CARLOS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33281451Z 21 MARGARIDO BASADRE, MARÍA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33285910B 63 SAAVEDRA LEMOS, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,00  
33289367H 85 DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33289773X 75 PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33292743J 46 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33295295N 60 JORGE CARBON , VALENTIN III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33296952J 55 FREIRE FERREIRO, JOSE III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
34890194E 10 DIAZ BELLO, JESUS MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
35305454V 73 PADIN TORRES, JOSE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35455354A 70 NAVIA  AIDO, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44461286D 84 BLANCO GONZALEZ, JORGE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44805914M 12 REGUEIRO FERREIRA, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
44810606M 26 PARDAL SUAREZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
44812495P 20 CONDE PEREIRO, FRANCISCO SALVADOR III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
44816016X 44 ALENDE QUIÑOY, GONZALO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
44820960D 14 LOPEZ GARCIA, DAVID III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
44826899Z 32 RIOS SANESTEBAN, CARLOS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44833960Z 31 RIAL GASAMANS, DANIEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44838539Q 8 PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,00  
44841488K 45 ALLO NOYA, BRAIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44843093Q 53 FERNANDEZ GIGIRIN, ANDRÉS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  

Páxina 4 de 6



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

44844045W 16 PEREZ RIOS, FERNANDO JOSE III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
44846654N 62 LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
44847203D 11 BELLO GARCIA, JUAN JOSE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,80  
44847982Y 36 TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45848884V 59 IGLESIAS BEIRAS, DANIEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45849270N 69 MOURE PONTE, JOSÉ LUIS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45873434A 25 PAJARO CIBES, GABRIEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45960530K 56 FURELOS BARREIRO, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
46895245Q 72 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46903749X 64 VAZQUEZ VILLAR, OSCAR ALFREDO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
46909354A 47 BOCIJA MEIJIDE, JOSÉ LUIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
46913056W 77 RAMOS  VARELA, GABRIEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47354694V 76 PIÑEIRO LOPEZ, JUAN PABLO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47371171A 17 FERRADAS BELLO, MAHI III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
47381759B 27 PAZ SILVA, OSCAR MIGUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52433485V 74 PALLAS DUBRA, MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52933898L 71 NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53115259W 33 RODRÍGUEZ  BELOSO, BORJA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53166203R 79 SADIA LIÑARES, OSCAR III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53307481J 80 SOBRINO BARROS, SAMUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53309575Z 67 LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53484462D 88 INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76357899S 50 DEL RIO REGOS, ALFONSO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76359381W 22 MARZOA OTERO, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76363353H 49 CASAS  MIRAS, JOSE MARCIAL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76366248S 13 AMOR CARBALLIDO, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,00  
76369715D 54 FRANQUEIRA VIQUEIRA, OSCAR III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76508957D 40 VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76510448M 38 VARELA ALMOZARA, FRANCISCO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76817825X 4 PEREIRA CALVO, MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 34,80  
76858052X 2 IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 43,20  
76864821V 87 HERRANZ CHENLO, JULIAN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76967742J 86 FERNANDEZ  CHOUZA, ANA CRISTINA III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76968193G 41 VENTOSO MARTINEZ, JOSE RAMON III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77409245P 78 RECIMIL  TROITIÑO, JOSE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78780960A 19 AGRA SANCHEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
78782341G 82 TUBIO  CES, DOMINGO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78787663J 58 GARCIA BLANCO, CARLOS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78796501L 7 POCEIRO COTELO, FRANCISCO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,20  
78799670Z 34 SEGADE VARELA, ANTONIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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78801999C 24 MOSTEIRO BUJAN, JESÚS Mª III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78804751N 28 PEREIRO PEDRARES, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78805310L 43 AGRA PALLARES, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79317407K 51 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79330703T 81 TORRES  PAIS, FELIPE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79331167G 48 BOQUETE CASAS, ALBERTO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79335020Q 37 VALIÑO ARIAS, YONATAN III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79335260A 35 SEOANE SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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